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Datum: 2025-05-16 

Hej alla grannsamverkare! 
 

Aktuellt 

Informationsträff för nya kontaktombud. 

Tillsammans med min kollega Jessica Ask i Ale kommun bjuder vi in kontaktombud som är nya inom 

grannsamverkan samt kontaktombud som vill fräscha upp kunskaperna om grannsamverkan till en 

informationsträff onsdag den 4 Juni kl. 18:00-19:00 i Nödinge kommunhus, lokal Storslagen, Ale torg 

7. Vi kommer visa en presentation av grannsamverkan och dess framgångsfaktorer och avslutar med 

en frågestund. Anmälan sker via mejl till linda.oscarsson@polisen.se senast måndag 2 Juni. 

Bostadsinbrott  

Prästvägen Kareby, uppbruten källardörr, gods tillgripet. 

Inbrott i källare/vind 

Kongahällagatan Kungälv, avklippt hänglås, oklart om gods tillgripits. 

Västra Gatan Kungälv, uppbruten förrådsdörr, gods tillgripet. 

Brynjegatan Kungälv, uppklippt nät, gods tillgripet.   

Kongahällagatan Kungälv, demonterade byglar där hänglåset satt, gods tillgripet. 

Kongahällagatan Kungälv, uppklippt förrådsvägg, gods tillgripet. 

Det som sticker ut är att det tillgripits flertalet Elsparkcyklar i samband med inbrott i källare. 

Inbrott garage/verkstad 

Alekärr Romelanda, uppbruten dörr, gods tillgripet. 

Rån 
Inga anmälningar gällande rån. 
 
Bedrägeri 

Under april månad anmäldes totalt 62 bedrägerier varav 28 var kortbedrägeri utan fysiskt kort, följt 

av bedrägeri genom social manipulation, befogenhetsbedrägeri och annonsbedrägerier och m.fl. 

Ett sätt att minska risken för att bli utsatt för kortbedrägeri är att tillfälligt spärra kortet för 

internetköp och att låsa upp det när ni vill handla online. Tänk på att inte ha så mycket pengar på 

kontot som är kopplat till kortet, för över mer vid behov.  

Prata gärna med din bank och hör vad de rekommenderar för åtgärder för att du som kund ska få ett 

så bra skydd som möjligt.  

Använd aldrig ditt BankID på uppmaning av någon som kontaktat dig!  
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 Bifogat nedan finns statistik för antal anmälda brott under 2024/2025.  

Vi vill genom detta även påminna om vikten av att upprätta anmälan vid brott. 

Bifogat nedan finns statistik för antal anmälda brott under 2024/2025. 
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